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چلنگر: برانکو آویزان ایران نیست/ مدیران پرسپولیس گروکشی میکنند/ آن آقا که بود که
رفت برای مذاکره؟

 چهارشنبه ۲۰ دی ۱۴۰۲ - ۱۱:۰۰ شناسه خبـر : ۱۳۰۶۰۲

رضا چلنگر مترجم معروف برانکو میگوید: حتی اگر قرار نباشد برانکو به ایران بیاید، آیا پرسپولیس نباید به تعهد
 خود عمل کند؟ خیلی جالب است که گروکشی هم میکنند.

پس از قطعی شدن جدایی یحیی گلمحمدی از پرسپولیس بحث بازگشت برانکو ایوانکوویچ به این تیم بسیار جدی شده

بود. برانکو که سالهای درخشانی را در پرسپولیس سپری کرد، این روزها همراه با تیم ملی عمان آماده حضور در جام

ملتهای آسیاست و پس از این مسابقات میتواند جدا شود. پرسپولیسیها اخیرا از طریق محمد دلبری، عضو هیات

مدیره این باشگاه پیشنهادشان به برانکو را ارائه کردند ولی شب گذشته وویسی از او در فضای مجازی پخش شد که

نشان میداد پاسخش به پیشنهاد پرسپولیس منفی است و قصد بازگشت به ایران را ندارد.
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رضا چلنگر، مترجم اسبق برانکو در زمان حضورش در ایران، همیشه ارتباط نزدیکی با او داشت و هنوز هم گاهی با

سرمربی کروات در ارتباط است درباره ماجرای پیشنهاد پرسپولیس به برانکو و اتفاقات مختلف در مقطع قبلی حضورش

صحبتهای جالبی را به زبان آورد:

آقای درویش و شهریاری و مدیران و نفرات قبلی موظف بودند به مالیات برانکو عمل کنند و در پرونده مالیاتی

هم آمده که مدیران قبلی موظف بودند به مفاصا حساب او عمل کنند. تک تک آنها این وظیفه را داشتند و این

اتفاق نیفتاده است. درویش میگوید من گمان میکنم حل شده، او به عنوان مدیرعامل حق گمانهزنی دارد؟ بعد

گفتند او میتواند بیاید. بله میتوانند فرش قرمز هم پهن کنند که بیاید ولی بعد نمیتواند خارج شود!

حتی اگر قرار نباشد برانکو به ایران بیاید، آیا پرسپولیس نباید به تعهد خود عمل کند؟ خیلی جالب است که

گروکشی هم میکنند. شاید آقایان در باغ نیستند یا اصلا نمیخواهند او را بیاورند ولی او پیشنهادات خودش را

هم دارد. ۲ تا تیم ملی آسیایی و یک تیم ملی اروپایی پیشنهاد دادهاند و برانکو آویزان ایران نیست. اینکه فکر

کنیم خارج از کشور همه غش میکنند به ایران بیایند حقیقت ندارد. کالدرون هم اعلام کرد فعلا به ایران

نمیآیم. من دیشب عکس یک آقایی را دیدم که نشناختم که فهمیدم عضو هیات مدیره است. او رفته و صحبت

کرده و دیدم خبرگزاریها گفتند خیلی راضی نیست. من هم آنجا نبودم و نمیدانم ولی قدر مسلم این است که

سری قبل هم شخص آقای نژادفلاح که سرپرست بود شخصا راهی استانبول شد که باهم رفتیم.

آقای نژادفلاح پیشنهاد داد و وزارت ورزش همراهی کرد که آقای خادم و شخص وزیر بودند و تصمیمشان تلفیق

پیدا کرد. یک دور در استانبول مذاکره کردند و تمام شد. ۴۰۰ هزار دلار هم برانکو تخفیف داد. نژادفلاح اصلا

پولی هم نداد و پولی هم نداشت ولی برانکو وقتی دید او تا آنجا آمده و مردانه حرفش را میزند، کوتاه آمد و

همراه شد. با اینکه میدانست ممکن است مشکلات فراوانی هم پیش روی باشد، آمد و موفق هم شد. این آقایان

چیکار کردند؟ یک عضو هیات مدیره را که نمیشناسیم فرستادند. من عکس را دیدم اصلا نشناختم و زیرش

دیدم نوشته عضو هیات مدیره است. به نظرم عمدا ناشیانه برخورد میکنند و بعید است کسی تا این حد

استراتژی مصاحبه را نداند.

بیشتر بخوانید: رفیق برانکو گزینه اصلی پرسپولیس شد

راز موفقیت برانکو در پرسپولیس تلاش و کار بود. او در کنار بازیکنان و اعضای کادر و حتی کارمندان باشگاه

همه میخواستند و دست به دست هم دادند و جلو رفتند. او میدانست تلاش و کار هیچوقت از سوی خدا بدون

پاداش نمیماند و همیشه این را میگفت. همین اتفاق هم افتاد و با ۱۴ بازیکن که بعضیهایشان در لیگ هم بازی

نکرده بودند به فینال رسید.
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در برابر صداقت همیشه با صداقت جلو میرفت ولی اگر میفهمید صداقت نیست خودش را کنار میکشید.

حرفی هم نمیزد ولی با لبخند مثل همین عکسش کنار عضو هیات مدیره مثلا میگفت باید با خانوادهام

صحبت کنم.

من پدر مرحوم برانکو را میشناختم که عضو نیروی انتظامی یوگسلاوی سابق بود. خانواده منضبط و اهل کاری

داشت. ۳ برادر هستند و مادرش هم اهل کار بود و برانکو تربیت خانوادگی صحیحی داشته است. برانکو تلاش

کرده و در بالاترین درجه مربیان جهان قرار دارد. ما بالاتر از او نداریم.

مشکل از شخص کیروش شروع شد. قبل از آن اتفاقات به تمرین تیم ملی در دستگردی رفتیم و استقبال خوبی

هم شد ولی بعد از چند ماه اردوهای عجیب و خارج از چارچوب فیفا شروع شد که اردوهای پیکنیکی بود.

بیشترین بازیکن هم از پرسپولیس بود. به برانکو هم گفتم زمان حضور مانوئل ژوزه در پرسپولیس، کیروش سر

هموطن خودش هم این بلا را آورد و ۸ بازیکن از پرسپولیس دعوت میکرد که از تمرینات تاکتیکی دور شوند. به

این شکل تیم ژوزه از کار افتاد و بعد آقایحیی آمد و تیم درست شد.

یک بار آبان سال ۱۳۹۸ آقای تاج با برانکو صحبت کرد و شروط را اعلام کردند که قرار بود تاج برگردد و خبر دهد

ولی دچار حمله قلبی شد و استعفا داد.

یحیی شبیه خودش است. البته او خیلی باهوش است و سعی کرده بود استفاده کند. او زمان بازی هم خیلی

باهوش بود و زمان بلاژویچ و برانکو فرماندهی خط دفاع را بر عهده داشت. مشخص بود که یحیی یک سری موارد

را آموخته بود ولی شیوه خودش را هم داشت و نتایج بسیار خوبی هم گرفت.

بیشتر بخوانید: گفته بودم برانکو به ایران نمیآید/ مشکلات خانوادگی بهانه است ایوانکوویچ ریسک نمیکند/ متاسفانه

دود همه این بلاها آخر سر به چشم پرسپولیس میرود

انتهای پیام/
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